
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

N. 85RS/1064RG  del 19-12-2019

OGGETTO

Messa insicurezza aree interne al Parco delle Acacie- Impegno Spesa e Affidamento -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Servizio I – LL.PP.   -

Premesso:

che si rende necessario provvedere alla sistemazione di aree di modesta estensione, interne al

Parco delle Acacie che attualmente presentano disconnessioni con pregiudizio per la incolumità di

coloro che frequentano il parco e le aree destinate a mercato settimanale;

che il ripristino di dette aree evita il verificarsi di danni accidentali per cadute ed etc con aggravio

di spese a carico di questo Ente;

che la esecuzione di detti interventi, può essere affidata alla ditta COBIEM srl con sede in Avellino

affidataria dell’appalto dei lavori di messa in sicurezza del Parco in virtù del finanziamento

concesso a questo Ente, e quindi agli stessi patti e condizioni ;

che l’importo stimato per la sistemazione delle aree di cui sopra e pari ad euro 9.800,00

comprensivo di iva come per legge;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n.08 del 06/03/2019;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa che qui si abbiano integralmente riportati e confermati:

Di impegnare la somma di euro 9.800,00 compreso iva 22% sul Cap. di spesa 2040/0 - del bilancio

corrente;

Di   affidare la esecuzione dei lavori di che trattasi alla COBIEM srl con sede in Avellino.

di dare atto che il CIG assegnato è il seguente:   Z732BB44A0



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-02-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-02-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

Geom. De Cicco Felice

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


